Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

Ibitinga, 28 de junho de 2022.

ASSUNTO: REQUER VISTA AO PLC Nº 09/2021

Excelentíssima Senhora Presidente,

Venho  com  a  devida  vênia  REQUERER  vista  ao  PROJETO  DE  LEI
COMPLEMENTAR Nº  09/2021,  de autoria da  Vereadora Alliny Sartori, protocolizado
nesta  Casa  em  22/11/2021,  que  DISPÕE  SOBRE  O  PROCEDIMENTO  PARA  A
INSTALAÇÃO  –  NO  MUNICÍPIO  DE  IBITINGA  –  DE  INFRAESTRUTURA  DE
SUPORTE  PARA  ESTAÇÃO  TRANSMISSORA  DE  RADIOCOMUNICAÇÃO  (ETR)
AUTORIZADA PELA AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES (ANATEL),
NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO FEDERAL VIGENTE, pelo intervalo correspondente
a 02 Sessões Legislativas Ordinárias, para melhores estudos da matéria em questão.

Ante o exposto, atendidas às formalidades regimentais, REQUEIRO a deliberação do
Plenário.

Respeitosamente,

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador – PTB

A Sua Excelência o Senhor
DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga – SP

		2022-06-28T23:49:53+0000